Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение – д/с «Ягодка»

с.Золотая Степь Советского района Саратовской области
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

 МБДОУ – д/с  «Ягодка» с.Золотая Степь Советского района Саратовской области
25.05.2015 г   № 1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель аттестационной комиссии: Батаржанова Л.Г
Секретарь аттестационной комиссии: Васильева М.А
Члены аттестационной комиссии: Будина Н.В ;Ахметова У.М
 ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Аттестация Петровой Н.В  на соответствие занимаемой должности – воспитатель.
2. Аттестация Слинчук Л.И.  на соответствие занимаемой должности – воспитатель.
СЛУШАЛИ:
1. Секретаря аттестационной комиссии Васильева М.А  которая познакомила членов комиссии с ходом и результатами аттестации воспитателя Петрову Н.В
2. Члена аттестационной комиссии Ахметову У.М которая познакомила членов комиссии с ходом и результатами аттестации  Слинчук Л.И  заявивших на соответствие занимаемой должности – воспитатель. Согласно плану проведения аттестации была проверена документация, посещены занятия .
РЕШИЛИ:
1. Петрову Н.В  - соответствует занимаемой должности.

Количество голосов, проголосовавших «ЗА» - « 4 »,     ПРОТИВ – « 0 ».
2. Слинчук Л.И  - соответствуют занимаемой должности.
Количество голосов, проголосовавших «ЗА» - « 4 »,     ПРОТИВ – « 0 ».

Председатель

аттестационной комиссии  _______________               Л.Г.Батаржанова
Секретарь

аттестационной комиссии  _______________                Васильева М.А
Члены

аттестационной комиссии  _______________                Ахметова У.М
                                              _______________                Будина Н.В
                                              ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

 МБОУ «МОХОВИЦКАЯ СОШ»
27.09.2013                                              №  2
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель аттестационной комиссии: Студенникова Н.В.

Заместитель председателя аттестационной комиссии: Кондрашина О.В.
Секретарь аттестационной комиссии: Тулина Е.М.

Члены аттестационной комиссии: Стёпин А.А., Стёпина Н.А.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Аттестация Стёпиной Т.В. на соответствие занимаемой должности – заместитель руководителя по ВР.
1. СЛУШАЛИ:

2. Секретаря аттестационной комиссии Тулину Е.М., которая познакомила членов комиссии с ходом и результатами аттестации заместителя директора по ВР  Стёпиной Т.В.

Согласно плану проведения аттестации была проверена документация, посещены  уроки.

РЕШИЛИ:

1. Стёпина Т.В. соответствует занимаемой должности.

Количество голосов, проголосовавших «ЗА» - « 5 »,     ПРОТИВ – « 0 ».

Председатель

аттестационной комиссии  _______________               Н.В. Студенникова

Заместитель председателя

аттестационной комиссии  _______________               О.В. Кондрашина

Секретарь

аттестационной комиссии  _______________                Е.М. Тулина

Члены

аттестационной комиссии  _______________                Н.А. Стёпина

                                              _______________                 А.А. Стёпин

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

 МБОУ «МОХОВИЦКАЯ СОШ»
27.12.2013                                                  №  3
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель аттестационной комиссии: Студенникова Н.В.

Заместитель председателя аттестационной комиссии: Кондрашина О.В.
Секретарь аттестационной комиссии: Тулина Е.М.

Члены аттестационной комиссии: Стёпин А.А., Стёпина Н.А.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Аттестация  Шаламовой К.И.  на соответствие занимаемой должности –  воспитатель, музыкальный работник.
СЛУШАЛИ:

1. Секретаря аттестационной комиссии Тулину Е.М., которая познакомила членов комиссии с ходом и результатами аттестации  воспитателя и музыкального работника дошкольной группы Шаламовой К.И.

Согласно плану проведения аттестации была проверена документация, посещены  занятия и мероприятия в дошкольной группе.

РЕШИЛИ:

1. Шаламова К.И. соответствует занимаемой должности.

Количество голосов, проголосовавших «ЗА» - « 5 »,     ПРОТИВ – « 0 ».

Председатель

аттестационной комиссии  _______________               Н.В. Студенникова

Заместитель председателя

аттестационной комиссии  _______________               О.В. Кондрашина

Секретарь

аттестационной комиссии  _______________                Е.М. Тулина

Члены

аттестационной комиссии  _______________                Н.А. Стёпина

                                              _______________                 А.А. Стёпин